ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ VĂN LỢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Văn Lợi, ngày 16 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO
V/v công khai Danh mục thủ tục hành chính lĩnh vực Thuỷ sản thuộc thẩm

quyền giải quyết  của Sở Nông nghiệp và PTNT

Thực hiện công văn số 2680/UBND-NN của UBND huyện Quỳ Hợp ngày

11/12/2024 về việc triển khai Danh mục thủ tục hành chính lĩnh vực Thuỷ sản

thuộc thẩm quyền giải quyết  của Sở Nông nghiệp và PTNT.

 UBND xã Văn Lợi thông báo công khai Danh mục thủ tục hành chính lĩnh

vực Thuỷ sản thuộc thẩm quyền của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn trên

địa bàn tỉnh Nghệ An (Có Quyết định số 3345/QĐ-UBND ngày 06/12/2024 của

UBND tỉnh Nghệ An gửi kèm theo).

Vậy, UBND xã Văn Lợi thông báo để các tổ chức, cá nhân biết và thực

hiện./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy-HĐND-UBND xã;
- UB MTTQ và Tổ chức CT-XH;
- BCS các xóm;
- Lưu: VP,NN.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Vy Biên Thuỳ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-16T10:23:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Vy Biên Thùy<dinhnv@quyhop.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-16T11:23:44+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Văn Lợi<vanloi@quyhop.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-16T11:23:48+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Văn Lợi<vanloi@quyhop.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!